PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 14/18
CONTRATADO: ALO INGRESSOS – SERVIÇOS DE VENDA DE INGRESSOS
LTDA –ME, CNPJ Nº 08.747.599/0001-33.
OBJETO (resumido):. A CONTRATADA compromete-se a Prestação de
serviços objetivando a Contratação de empresa especializada para
comercialização de ingressos com suporte relativos ao sistema informatizado
com emissão e contagem de ingressos para realização da XXV Expomaar e
XXVIII Festa do Peão de Arandú, que se realizará entre 14 a 18 de março de
2018.
VALOR GLOBAL: R$7.900,00 (sete mil novecentos reais).

VIGÊNCIA: 11 meses

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 06/02/2018.